
Technické podmínky

K vystoupení v délce 45 - 60 minut potřebujeme: 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

   

Hodinovou zvukovou zkoušku.

Zastřešené pódium, nejméně 6 m (hloubka) x 8 m (šířka), s bezbariérovým nájezdem:
na 1 cm výšky podia, 4 cm délky protiskluzového nájezdu, minimální šířka 80 cm.

Ozvučení – viz Stageplan + odpovídající osvětlení.

10 židlí (bez opěrek na ruce) na podiu.

Kvalitní zázemí pro účinkující (prostornou šatnu).

Občerstvení pro účinkující a asistenty (cca 25 osob) při příjezdu v zázemí kapely.

      

Zvuk

V zájmu zachování standardní kvality vystoupení The Tap Tap účinkujeme výhradně 
s vlastním zvukařem, který nás ozvučí na Vámi zajištěné aparatuře (viz Stage plan). 

Merchandising

Na náš merchandising potřebujeme samostatný stan o minimálních rozměrech 3 x 3 m,
umístěný v oblasti před podiem (po levé či pravé straně), k němu dva beer sety
(2 stoly 2 x 0,5 m a 4 lavice) a dva  lidi, kteří merch pomohou vyložit.

V případě nejasností či problémů kontaktujte Dana Suchánka (dan@thetaptap.cz, 777 785 423)
nebo Barboru Metlickou (bara@thetaptap.cz, 775 385 476)
 

Honorář

Na benefičních a charitativních akcích účinkujeme za minimální honorář 60 000 Kč + 15% DPH,
mimo Prahu se připočítává cestovné ve výši 26 Kč/1 km + 21% DPH.

Honorář pro soukromé akce a firemní večírky je 140 000 Kč.

Pokud Vaše akce nespadá ani do jedné z těchto kategorií,
domluvíme s Vámi odpovídající navýšení základního honoráře, dle  Vašich možností.

Jsme plátci DPH.

Z výtěžku z koncertů je financován provoz a technické vybavení z. s. TAP a vzdělávacího
centra pro osoby se zdravotním postižením – STUDEO (www.studeo.cz).



Volkswagen Crafter
RZ:   2AK 48 74

Výška:   2,75 m

Šířka:   2 m

Délka:   7 m

Váha:   2,3 t

Ford Tourneo Custom
RZ:   3AY 71 40

Výška:   1,98 m

Šířka:   2,03 m

Délka:   5,34 m

Váha:   2,2 t

Pøeprava kapely The Tap Tap  
a merchandisingu

VEGA Tour 
RZ:   4AH 06 00

Výška:   3,65 m

Šířka:   2,55 m + 2,5 m plošina

Délka:   12,96 m

Váha:   16,199 t

 

Jedličkův ústav
RZ:   4AM 74 68

Výška:   3,66 m

Šířka:   2,55 m + 2,5 m plošina

Délka:   11,99 m

Váha: 17 t



Kontakty

Jiří Holzmann

E: holymannj@gmail.com 
T: 776 693 104   

•

• 

Technická produkce před příjezdem kapely a na místě

Upřesnění přepravy kapely na Vaší akci

 

Svatopluk Vojíř

E: svatavojir@volny.cz  
T: 608 823 484

• Zvukař The Tap Tap 

• Konzultace o aparatuře na vystoupení

Daniel Suchánek

E: dan@thetaptap.cz  
T: 777 785 423

• Booking  

• Smlouva 

• Fakturace 

• Merchandising 

Barbora Metlická

E: bara@thetaptap.cz
T: 775 385 476

  

• Merchandising

• Booking

 

 


	Pořadač1.pdf
	ttt_technicke_podminky_01-2020_1

	ttt_technicke_podminky_01-2020.pdf

